
Naplňování cílů SPL 

k 30.6.2012 

 Cíl SPL  Fiche 

naplňující 

daný cíl 

Odpovídající 

preferenční 

kritérium  

 

1 dosažení přiměřeného rozvoje 

dynamiky zabezpečující 

pozitivní vývoj životní úrovně 

obyvatelstva – chceme zde žít 

i pracovat, chceme aby zde 

mohly žít a pracovat i naše 

děti  

/ priorita č. 1 a 2 

1,3,8,9 2 cíl SPL  je průběžně  naplňován 

zejména projekty v rámci F1- 

modernizace zemědělských 

podniků, není dostatečně 

naplňován prostřednictvím F3 – 

podpora cestovního ruchu. F8 a 

F9 jsou jako doplňkové.    

Monitorovací indikátor  č. 2 – 

počet nových strojů nebo 

technologií je naplněn na 62,5%.   

2 zatraktivnění mikroregionu za 

účelem podpory a rozvoje 

cestovního ruchu a zvýšení 

jeho návštěvnosti – rádi Vás u 

nás uvítáme  

/ priorita č. 3  

3 9,1,12 Cíl SPL prozatím není dostatečně 

naplňován – nedaří se realizovat 

projekty k podpoře cestovního 

ruchu. Monitorovací indikátor – 

počet nových nebo obnovených 

prvků cestovního ruchu je 

naplněn na 25%. Monitorovací 

indikátor počet nových nebo 

obnovených budov je naplněn na 

83,8% a MI č.12 – počet 

obnovených památek je naplněn 

na 60% 

3 zlepšení podmínek života pro 

obyvatele území působnosti 

MAS SZK – aby se nám i 

našim dětem zde dobře žilo 

/ priorita č. 4  

4,5,7  1,6,10,11,12 MI č. 1 -  Počet nových nebo 

obnovených budov – naplněn na 

83,8%, 

MI 6 -  Počet  projektů, které 

podporují spolkové aktivity na 

venkově – 67%, 

MI 10 -  Počet nových nebo 

obnovených prvků technické 

infrastruktury – 80%, 

MI 11 -  Počet nových nebo 

obnovených hřišť, sportovišť – 

25%, 

MI 12 -  Počet obnovených 

památek – 60% 

4 zlepšování úrovně občanské 

společnosti, dění na venkově, 

vzdělávání se pro budoucnost 

– chceme mít venkov živý 

/ priorita č. 5 

5,6 6,7,13 

 

MI č. 6 -  Počet  projektů, které 

podporují spolkové aktivity na 

venkově – 67%, 

MI č. 7 -  Počet podpořených 

spolků – 83%, 

MI č. 13 -  Počet vzdělávacích 

akcí – 10% 


